
16 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018

Modalidade: Pregão Presencial n° 29/2018. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo micro-ônibus, 
conforme especificações e condições estabelecidas no Anexo I do presente Edital. Data: 30/07/2018. 
Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço Global. Os interessados poderão obter informações e/ou 
Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 16 de julho 
de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018

Modalidade: Pregão Presencial n° 30/2018. Objeto: Aquisição de equipamentos destinados aos 
PSF’s deste município, conforme especificações e condições estabelecidas no Anexo I do presente 
Edital. Data: 31/07/2018. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço Global. Os interessados po-
derão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 
3455 - 1412. Caculé, 16 de julho de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.


